Karta produktu: £ozysko lgietkowe Cienkoscienne

HK2016 2RS

Warianty produktu

Indeks

tozysko Igietkowe Cienkoscienne
HK2016 2RS
HK2016-2RS-MTM

VERVO

Kod produktu: HK2016-2RS-MTM
Kod EAN: 5907772121146

Fw [mm]

D [mm]

C [mm]

nosnosc¢ dynam. [N]
nosnos¢ stat. [N]

Waga [kg]

Cena

VErvao

20

26

16
11200
18500
0,0182

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta,

zarejestruj sie.
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